[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	     ноября
	20
	20
	г.

	№

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 192 от 19.09.2017г. «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 08.10.2020 № 1631 «Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора»:

         1. Внести в постановление администрации сельское поселение Малый Атлым № 192 от 19.09.2017г. «О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования сельское поселение Малый Атлым» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 раздела 2 Приложения № 1 к постановлению исключить.

          2 . Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

          3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

 4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения Малый Атлым                                                      Дейнеко С.В.
PAGE